Ford Focus Wagon 1.0 EcoBoost Hybrid ST Line X

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

X004HB
Benzine

2023

5403 KM

Station
Handgeschakeld

€108 - 117 per
kwartaal

Grijs

5

5

3

999cc
7kW / 10pk
Voorwielaandrijving
5.21/ 100km
1373kg
200km
170nm
6000

Interesse? Bel met 0512331436

€28.950,00

Marge

Selectie van opties en accessoires

Autoservice Alfred Wiersma
Oastkern 10b
9288XJ Kootstertille



	Selectie van opties en accessoires

